
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO RENGTI VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ

NUSTATYMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TRAKSĖDŽIO SENIŪNIJOS,

LAUKUVOS SENIŪNIJOS IR ŠILALĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS TERITORIJOJE 

SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMĄ

 2018 m. rugpjūčio      d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2

punktu ir 2 dalimi, 6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 20 straipsnio 4 dalimi, 21 straipsnio 2 dalies 2 punktu,

30 straipsnio 2 ir 8 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10² straipsniu, 16

straipsnio 3 dalies 8 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo

proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio

18 d. nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktu, Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos

tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl

Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių

patvirtinimo“, 10.2 papunkčiu, 11 punktu ir 16.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į UAB „Vilniaus

mokslo ir inovacijų centras“ direktorės Ingos Baronienės 2018 m. rugpjūčio 8 d. prašymą, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti koreguoti vietovės lygmens specialiojo teritorijų planavimo dokumentą – Vėjo

jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos,

Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialųjį planą, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 254 „Dėl Vėjo jėgainių

išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo specialiojo plano tvirtinimo“ numatant vėjo jėgainių statybą

papildomose Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos, Vaitkaičių I kaimo ir Apvaršuvos

kaimo teritorijose (žemės sklypuose, kurių unikalūs Nr. 8740-0003-0104 – 10,95 ha; 4400-2082-

1172 – 5,70 ha ir 4400-2247-3667 – 5,5305 ha) (priedas). Planavimo tikslas – nustatyti vėjo

jėgainių statybai tinkamas vietas žemės ūkio teritorijose, įvertinant šių teritorijų naudojimo,

tvarkymo, apsaugos aspektus, kitus reikalavimus. Specialiojo plano uždaviniai: numatyti žemės

sklypų pertvarkymo būdus, reglamentuoti žemės naudojimo paskirtį, įvertinant teritorijos

urbanistinę struktūrą, parengtus ir rengiamus teritorijų planavimo dokumentus, esamą

infrastruktūros sistemą ir kitą informaciją. Užtikrinti darnią alternatyvios energijos šaltinių plėtrą –

numatyti vėjo jėgainių statybos plėtros sprendinius, kurie nesukeltų pavojaus aplinkai ir žmonėms.

Parinkti aplinkos apsaugos priemones ir apribojimus.

2. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti Vėjo jėgainių

išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos

seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimą ir sudaryti

teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutartį su UAB „Vilniaus mokslo ir inovacijų centras“ dėl

specialiojo plano korektūros ir finansavimo. Informaciją apie sudarytą sutartį paskelbti Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje

Elektroninio dokumento nuorašas



ir vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt ir Laukuvos seniūnijos skelbimų lentoje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas



30
T1

-1
92



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo rengti Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos 
ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio 
seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios 
seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimą

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-08-30 16:10 Nr. T1-192

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-30 16:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-08-30 16:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-192 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-08-31 14:19 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




